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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel,og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Der var ingen produktion i forbindelse med tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af hele kasser med spiritus.
Virksomheden redegjorde mundtlig for procedurer for
produktion af frugtsirup og koldbrygget te samt adskillelse
mellem private fødevarer og fødevarer tilhørende
virksomheden.
Kontrolleret facilteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Vejledt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, transport og tilberedning. Vejledt
om udbygning af risikoanalysen særligt med fokus på import fra tredjeland og kemiske risikofaktorer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
varemodtagelse, opbevaring,transport og tilberedning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Spiritus-te og te.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning, mængdeangivelse, alkoholindhold. Vejledt konkret om regler for
mærkning med varebetegnelse og EU-importør. Vejledt generelt om regler for anprisning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.


